
Nabídka
Velikonoce

2024

Čokoládovna JANEK – Kakaovník s.r.o.Čokoládovna JANEK – Kakaovník s.r.o.

www.cokoladovnajanek.czwww.cokoladovnajanek.cz



Velikonoční čokoláda s potiskem
Na co vajíčko, když můžete mít čokoládu. A ne jen tak 
ledajakou. Jemnou velikonoční čokoládu z bílé/mléčné/tmavé 
čokolády provoněné vanilkou. Žádnými aromaty nebo esencemi. 
Ale zrníčky pravé vanilky. Voní, křupe a zároveň se pomalu 
rozplyne na jazyku.  

Hmotnost: 85 g.

Cena: 107,15 Kč bez DPH

Velikonoční čokoláda s postavičkami
Velikonoční bílá/mléčná/tmavá čokoláda s figurkami zajíčka  
a slepičky provoněná vanilkou. Žádnými aromaty nebo esencemi. 
Ale zrníčky pravé vanilky. A nemusíte kvůli ní u nás ani koledovat.

Hmotnost: 95 g.

Cena: 107,15 Kč bez DPH



Čokoládové srdíčko  
s velikonočním potiskem
Jemné velikonoční srdíčko z bílé/mléčné/tmavé 
čokolády provoněné vanilkou. Žádnými aromaty 
nebo esencemi. Ale zrníčky pravé vanilky. Voní, 
křupe a zároveň se pomalu rozplyne na jazyku.

Hmotnost: 14 g.

Cena: 38,39 Kč bez DPH

Velikonoční krabička s pralinkami 4ks
Pralinka, to není jen rum. A lanýž? To nemusí být jen 
houba vyčmuchaná prasečím rypákem. Pro nás to 
je spojení té nejkvalitnější čokolády s variací chutí. 
Všechno poctivé. Ručně slazené do posledního detailu. 
V krabičce se nachází pralinka s vyobrazením slepičky, 
která je společně s tradiční kostičkou plná karamelu. 
V krabičce je taky ovečka, která je nejsmetanovější 
pralinkou u nás a taky jedna klasika, váš nejoblíbenější 
slaný karamel.

Hmotnost: 38 g.

Cena: 115,18 Kč bez DPH

Velikonoční čokoládové lízátko – vajíčko
Velikonoční drobnost jen tak ke slíznutí? To je naše lízátko 
tvořené oblíbenou mléčnou a bílou čokoládou. Vaše děti  
si smlsnou na čokoládě nabušené mlékem. 

Hmotnost: 29 g.

Cena: 53,57 Kč bez DPH

Velké velikonoční dvoubarevné vajíčko
Velikonoční drobnost jen tak ke slíznutí? To je naše lízátko 
tvořené oblíbenou mléčnou a bílou čokoládou. Vaše děti  
si smlsnou na čokoládě nabušené mlékem. 

Hmotnost: 100 g.

Cena: 133,04 Kč bez DPH

Velké velikonoční vajíčko s kousky bílé  
čokolády obalenými v malině
Snažili jsme se, ale žádná slepice nám prostě takovéhle 
vejce nadokázala snést. Tak jsme si ho udělali sami.

Hmotnost: 100 g.

Cena: 147,32 Kč bez DPH



Čokoládový zajíc – střední 18 cm
S tímhle zajícem z mléčné čokolády si fakt 
koledujete o JANKOVU klasickou závislost na 
pořádné čokoládě. Ušák (ne to křeslo) je ručně 
malovaný, poctivý a fakt dobrý. Kvůli němu 
bychom měli Velikonoce klidně celý rok.

Hmotnost: 100 g.

Cena: 213,39 Kč bez DPH

Čokoládové kuřátko - 65 g
Kuřátko, které se právě vylíhlo z vajíčka. 
Velikonoce jak mají být. Mléčná figurka s prvky 
tmavé i bílé čokolády.

Hmotnost: 35 g.

Cena: 66,96 Kč bez DPH

Čokoládový zajíc – velký 22 cm
S tímhle zajícem z mléčné čokolády si fakt 
koledujete o JANKOVU klasickou závislost na 
pořádné čokoládě. Ušák (ne to křeslo) je ručně 
malovaný, poctivý a fakt dobrý. Kvůli němu 
bychom měli Velikonoce klidně celý rok.

Hmotnost: 300 g.

Cena: 320,54 Kč bez DPH

Čokoládový zajíc – malý 
S tímhle zajícem z mléčné čokolády si fakt 
koledujete o JANKOVU klasickou závislost na 
pořádné čokoládě. Ušák (ne to křeslo) je ručně 
malovaný, poctivý a fakt dobrý. Kvůli němu 
bychom měli Velikonoce klidně celý rok.

Hmotnost: 50 g.

Cena: 107,14 Kč bez DPH

Mléčné čokoládové 
lízátko – zajíc
Čokoládové lízátko je naší odpovědí 
na to, jak nemít upatlané ruce 
od čokolády. Od jemné mléčné 
čokolády provoněné vanilkou. Žádnými 
aromaty nebo esencemi. Ale zrníčky 
pravé vanilky. Srdíčko, které voní, křupe 
a zároveň se pomalu rozplývá na jazyku.

Hmotnost: 13 g.

Cena: 33,93 Kč bez DPH

Barevné čokoládové 
lízátko – zajíc
Čokoládové lízátko ve tvaru zajíčka  
je naší odpovědí na to, jak nemít 
upatlané ruce od čokolády. Od kvalitní 
čokolády provoněné vanilkou. Žádnými 
aromaty nebo esencemi. Ale zrníčky 
pravé vanilky. Takže voní, křupe  
a zároveň se pomalu rozplývá na jazyku.

Hmotnost: 21 g.

Cena: 53,57 Kč bez DPH

Čokoládová ovečka 
S touto ovečkou si uděláte 
velikonoce ještě příjemější, a zároveň 
si vytvořit klasickou závislost na 
pořádné čokoládě od JANKA. 
Ručně malovaná, poctivý a fakt 
dobrý. Kvůli němu bychom měli 
Velikonoce klidně celý rok.

Hmotnost: 35 g.

Cena: 66,96 Kč bez DPH



Zelená velikonoční čokoláda s malinami
Vajíčka v trávě? To je naše Velikonoční čokoláda. Bílá 
čokoláda s přírodním zeleným barvivem a maliny obalené 
v bílé čokoládě. Žádnými aromaty nebo esencemi. 
Ale zrníčky pravé vanilky. A nemusíte kvůli ní u nás ani 
koledovat.

Hmotnost: 85 g.

Cena: 115,18 Kč bez DPH

Zelená velikonoční čokoláda s vajíčky
Kraslice na lahodné čokoládě.

Hmotnost: 125 g.

Cena: 133,04 Kč bez DPH

Velikonoční vajíčka 150 g
Slepičí vajíčka si letos nechte na míchačku, pěkně je sázejte 
nebo je klidně nechte ztratit. Kraslice vám obstaráme my.

Hmotnost: 150 g.

Cena: 205,36 Kč bez DPH

Velikonoční balíček - malý
Je úplně jedno, jak skvělou koledu vám 
koledník vyšvihne. O tyhle poklady se totiž 
nebudete chtít dělit. Ozkoušeno za vás!

Co si od JANKA vykoledujete?
Čokoládovou figurku (12cm) zajíčka, 
3x lízátko s mléčnou, bílou i tmavou 
čokoládou, tabulku mléčné čokolády  
s figurkami.

Hmotnost: 208 g.

Cena: 365,18 Kč bez DPH

Velikonoční balíček - velký
Je úplně jedno, jak skvělou koledu vám 
koledník vyšvihne. O tyhle poklady se totiž 
nebudete chtít dělit. Ozkoušeno za vás!

Co si od JANKA vykoledujete?
Čokoládovou figurku (12cm) zajíčka, 
velikonoční vajíčka (mandle v čokoládě), 
3x lízátko s mléčnou, bílou i tmavou 
čokoládou, zajíček.

Hmotnost: 277 g.

Cena: 490,18 Kč bez DPH



Velikonoční dárková krabice
Je úplně jedno, jak skvělou koledu vám 
koledník vyšvihne. O tyhle  poklady se totiž 
nebudete chtít dělit. Ozkoušeno za vás!
■ VELIKONOČNÍ VAJÍČKA
■ ČOKOLÁDOVÝ ZAJÍC - FIGURKA 
  (VELKÝ/22CM)
■ VELIKONOČNÍ ČOKOLÁDOVÉ LÍZÁTKO 
 VAJÍČKO

Hmotnost: 400 g.

Cena: 588,39  Kč bez DPH

Velikonoční krabice plná čokolády
Co všechno si u JANKA vykoledujete?
■ KAKAOVÝ NÁPOJ
■ FIGURKA OVEČKA
■ TABULKA ČOKOLÁDY (3×)
■ VELIKONOČNÍ VAJÍČKA
■ VELIKONOČNÍ LÍZÁTKA (3X)
■ VAJÍČKO S KOUSKY BÍLÉ ČOKOLÁDY OBALENÝMI V MALINÁCH
■ VELIKONOČNÍ ZAJÍČEK
■ MALÝ ZAJÍČEK

Hmotnost: 925 g.

Cena: 1266,96 Kč bez DPH



Čokoládovna JANEK – Kakaovník s.r.o.

Kontaktní osoba: Michal Smělík
E-mail: obchod@cokoladovnajanek.cz

Telefon: +420 602 821 546

www.cokoladovnajanek.cz

Cena za dopravu:

■  U objednávek do 5 500 Kč bez DPH je doprava (PPL) za 99 Kč vč. DPH.

■  U objednávek nad 5 500 Kč bez DPH je doprava zdarma.

■  V případě většího množství zboží, kdy nechceme riskovat jeho rozbití   
 a pozdní doručení, využíváme firemní závoz (u objednávek do 5 500 Kč 
 bez DPH doprava 89 Kč s DPH.


